

CHAUSSURES DE SECURITE

Comment se fait-il qu'il n'y ait plus de chaussure de sécurité en stock au magasin générale ? Comment faire si on a besoin d'une paire en urgence ? En commandant sous évalué il y a forcément un délai. L'entreprise Daher dit que le problème de réassort du magasin général vient de la gestion Ariane Group, qu'ils ne peuvent rien faire pour nous....

Réponse Direction :

Des chaussures de sécurité de toutes les pointures sont disponibles au Magasin Général en cas de besoin urgent.

CORDON DE BADGE

Depuis quelque temps on nous remonte régulièrement qu'il n'y a plus de cordon Ariane group pour les badges à l'accueil ou qu'ils sont réservés seulement aux visiteurs ou aux nouveaux arrivants. Sachant que le badge doit être porté de façon visible, comment font les salariés dont le cordon est cassé pour porter leur badge ?

Réponse Direction :

Les cordons sont fournis par le service Sûreté aux nouveaux arrivants lors des formalités de remise du badge. Le remplacement de cordons endommagés est possible auprès de ce même service. Il n'y a plus de cordon disponible à l'accueil visiteur.

SALAIRE VERSE ?

Une personne a fait une semaine de nuit au mois de Janvier, nous sommes mi-avril la personne n'est toujours pas payé, le chef hiérarchique a fait une relance, vu que sur le bulletin de salaire de Mars la nuit n'était pas indiquée. S'agit-il d'un manque de personnel au DB1? Il y a d'autres cas similaires. En plus on nous compte un 3X8 en discontinu au lieu de semi continu, sachant que le discontinu est pour le 2X8.

Réponse Direction :

Il y a eu une erreur humaine de saisie dans l'outil. La situation a été régularisée sur la paye d'avril.

BORNES DE RECHARGE

Quand vont être installées des bornes de recharge sur le parking extérieur ?

Réponse Direction :

Une étude pour l'ensemble des sites ArianeGroup est en cours.

PRIME DE TRANSPORT

Nous avons une prime d'allocation transport énergie, je voudrais savoir pourquoi elle n'est pas proportionnelle au kilométrage de chaque collaborateur ?

Réponse Direction :

Cette mesure inscrite dans la Selon les dispositions de la convention Herakles, le montant de la prime transport allocation énergie est fixe pour l'ensemble du personnel.

DEMENAGEMENT DB1 VERS STRUCTURES MODULAIRES

Y a-t-il une date fixée du déménagement pour le DB1 et DB1' vers les structures modulaires ?

Réponse Direction :

Le déménagement est aujourd'hui prévu en semaine 20.

St Médard, le 29 avril 2022

Pour continuer à lire nos tracts,
Téléchargez notre appli mobile
MyCFE-CGC ArianeGroup !

